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[KPA LIIYKM/AOCOCSH 3 TOCTAMMU

TEPPIH 3 OYA-TPA

KAPITAYYO 3 TEAATMHU

PocCTsi®

SI3UK TIA TOCTPUM COYCOM/MAMOHE3OM

[TAAIMCBKI AEAIKATECHU
CMPOB ANneHi koBbacwu

[IrOLIYTTO

KAPIIAYYO 3 AOCOCH

TAPTAP 3 AOCOCS 1 KIBI 3 XAIBHMMM UYITICAMM
3AKYCKA 3 AOCOCS TA TPIHKAMM 3 IKPOIO

MycC 3 ABOKAAO TA AOCOCEBOIO IKPOIO

PUBHE ACOPTI
Nocochb, MacnsHa, Byrop

QOPIIMAK 3 TOCTAMU

CWPHE TIAATO
KonbopoBuin bagzipoH, MNapmesaH, JaHabnto

BAKAAXAH 3 TOPIXOBOIO IMACTOIO

KAPITAYYO 3 BYPSIKA TA TAPBY3A 3 CMPOM DETA

MAPUHOBAHI TPUBU
6ini, oNeHbKK, NevepuLl

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

XOAOAHI 3AKYCKH

Bara, r

70/40/40
30/40/40

150/50/30

100/25

100/20/12

100/15

150/40/40

50/2

125

150/50/20

370

150/40

150/20/10/50

150/30/60

50/30/30/30

200

150

200

Lina, rpH

220

325

100

125

920

225

65

140

148

255

210

225

60

199

140

40

190
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CAAATH

Bara, r LliHa, rpH

CaAAT “OATA MOPTAHA
MikC canaTis, npoLUyTTo, rpyLua, cup daHabnto, rpendopyT, MaHro, 230 220
KeOPOBi ropixm

- n

CAAAT "ABIATCbKMI 220 260
BOCBbMMUHIF, TUFPOBI KPEBETKM, MaHro, BOOOPOCTI, NMCTS canary, ikpa Tobiko

CAAAT 3 OAEHMHMWM TA TPEUTIOPYTA 250 260
M'FICO ONEeHS, pyKona, rpenndpyT, cup JaHabnto

Canar “KAIPESE 250 135
TomaTu, 6a3nnik 3eneHni, moLapena, coyc necTo

o n

Caaat “‘ICTIAHCBKMM
. , , , 250 190
chine nococs, cup Kamambep, 46nyKo, MiKC canarTis, ropixm

CAAAT 3 AOCOCSH TA ABOKAAO 230 150
MiKC CaﬂaTiB, pyKoJia, 10COCb, anesibCnH, aBokaago

Caaat “LIE3AP” puBHMM
NoOCOCh, KPEeBETKK, TOMaTK, CUP NapmMmesaH, NUCTs canaTy, npunpasu, 250 170
KPYTOHW, Lnbyns

Canat “LIE3AP” 3 KYPKOIO TA BEKOHOM
cMaxkeHa Kypka, 6ekoH, TomaTu, cup NapmesaH, NucTs canary, 250 125
coyc “Llezap”, unbyns, KpyToHN

CAAAT 3 OBOYAMU, CMAXEHOIO TEASTMHOIO TA CMPOM DETA 580 125
OripoK, ToMaTu, NepeLlb, CMaXkeHa TendatuHa, cup 4eTa, MiKC canaris

CAAAT 3 KOIMYEHUM BYTPOM TA OBOYAMM
BYrop KOMYeHuit, TomaTu, nepeLis 6naHLIoBaHnin, a61yKo, crnap)Xa, JIMMOH, 250 155
KYHXXYT, Ofist OfIMBKOBA, Chewii, CoyC yHari

CAAAT 3 TIPOLLIYTTO TA PYKOAOIO 250 125
NPOLLYTTO, pykona, TomaTu, unbyns, cup deta, 6asunnik

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% S
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Bara, r Uina, rpH

CAAAT 3 BIABAPHUM S3UKOM, CUPOM TA BUHOTPAAOM 250 125
MIKC canaris, BUHorpag, si3uK aioBu4uMin, ropixu, cup, 3anpaska “[peHagnn”

CAAAT 3 KAPAMEAI3OBAHOIO MEYIHKOIO 250 110
Kypsida nediHka, 96ryKo, TomaTu, MikC canartiB

CAAAT 3 TAA3YPOBAHMMMU ABAYKAMU 230 110
pykona, Abnyka, cup napmesaH, ripunyHa sanpaska, KefpoBi ropixu, Tomat

CAAAT OBOYEBMI 3 PYKOAOIO 200 80
pyKona, ToMatn, MOPKBa, KOpiHb cenepu, 0ONmMBKOBa 3arnpaBka

CaaaT “OBOYEBA MO3AIKA’
nepelb 60nrapcekuin, CBiXi TOMaTt, aBokafo, NMCTsa canary, 250 100
6ebi KyKypyasa, ripymyHa 3anpaeka, cnapxa

TETTIAI CAAATHU

Bara, r LliHa, rpH

CAAAT TPMAD 3 SA3UKOM
A31K, Oy>KeHiHa, rpunb: Nepelpb Bonrapcbkuin, GaknaxaHu, TomaTu, 250 120
LYKiHI, nedvepuL

CAAAT 3 KYPKOIO
KypKa, nepeLb 601rapcbKunii, MOPKBA, TOMAaT, COEBUIA COYC, 250 110
KYHXYT, OpOKKON

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 7
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[TEPLUI CTPABM

Cyt “OATA-MoOPrAHA’

TOMATHMM CYTI 3 MOPEITPOAYKTIB
KPEM-CVYTI 3 BAKAAKAHIB

FOILIKA 3 TIEPEITIEAIB

FO1IKA PUBHA

BYABMOH KYPSIYMIA 3 AOKILIMHOIO
boriu

COASIHKA

FOI11IKA TPUFHA

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

Bara, r UiHa, rpH

300

350

300

300

300

300

300

300

300

80

220

50

55

85

45

55

75

105
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[TAPAYIT 3BAKYCKM

Bara, r LiHa, rpH
3AKYCKA 3 MSICA KPOAMKA 3ATIEYEHA B SIBAVLII 100/80/15 80
KAUYMHA TPYAKA HA ®PYKTOBIM MOAYLILLI 100/100/40 278
DVYA-TPA TIIA COYOM 3 AICOBUX STIA 100/50/50 358
[TEYIHKA KYPSUA TIIA COYCOM “AIXOH’ 150/55/10 65

[TEYIHKA KYPSYA IIA COYCOM 3 YOPHOI 150100660 95

CMOPOAUHMU
31K 3 BIAMMU TPUFAMMU 100/120/70 185
SIAOBUYA TIEYIHKA 3 ABAYYHUM COYCOM 150/100 145
TA TPYILLEIO
BAKAAXAHU B COEBOMY COYCI 280 130
Bara, r LliHa, rpH
MIAII B MYILASX 3 CUPOM [PAHA [TAAAHO 170/10 164
;FMrPOBI KPEBE}‘KM [LA COYCOM 550140 380
MAAATACKAP
BEFI KAABMAPU 150/40/130 470
KOKTEMAD 3 MOPETIPOAYKTIB 230 215
ANAHTYCTMHM HA TPMAI 200 250

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10% 11
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[TAPHIPU

Bara, r

BPOKOAI TIIA TIPYMYHUM COYCOM 150/80

KAPTOITAS CMAXEHA TTO-AOMAIIIHBOMY 200

3 TPUBAMMU
KAPTOIIAS B TAHAMPI 200
KAPTOIAS TIO-TYLLYABCbKM 300

KAPTOITAS BIABAPHA 3 CMETAHOIO
TA YACHUKOM

200

Kyc-KyC 3 OBOYAMM 200
Puc 3 oBoOYAMM 200/50/10
LIBITHA KAITYCTA B CUPHOMY COYCI 170/20
KAPTOIIAS TTO-YAAHIBCHKM 200
KAPTOTIASA-TIIOPE 200
KAPTOTIAS ©PI 200

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

LiHa, rpH

44

80

25

30

30

35

40

60

30

25

45

13
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— CTPABMN 3 AAOBMYUYMHWN ——

Bara, r LiHa, rpH
SIAOBMUYI 1TIIOKM 3 TTAAEHTOIO 100/200/100 175
OCOBYKO 100/100/100 130

BIIITEKC “TIO-MUCAMBCBHKM” 3 COYCOM
13 AICOBMX TPUEIB

150/100/200 195

M’s1co “No-ByPIYHACBKM” 3 OBOYAMM 350/150 360
CtEnK ‘I1IATOBPIAH” B COYCI 3 YEPBOHOTO BMHA 200/50/50 255
MEAAABMOHM SIAOBUYI 3 BUILIHEBUM COYCOM 150/50/30 180
MEAAABMOHM SIAOBMYI 3 OBOYEBUM COTE 150/100/50 230

MEAAABMOHM SAOBMYUI TTIA COYCOM
3 MAPMHOBAHMX CAMB

150/100/50 170

CTEVMK 3 SAOBUYMHM HA KICTLII (YEAOTAY) 100/50 80

CtenK KAAB 100/30 140
Ctenk Ti-s0H 100/30 140
Ctenk Pisan 100/30 140
AHTPEKOTM 3 LIMBYAEIO B KOHBSIKY 150/150 210

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 15



2

AT AMOFT AHA




— CTPABM 31 CBMHMHWN ——

Bara, r LiHa, rpH
MEAAABMOHM 31 CBMHMHM 3 TPYILEIO 150/150/100 190
MEAAABMOHM 31 CBUMHMHM 3 KU3UAOM 120/100 154
TA SBAYUYHUM TTIOPE
MEAAABMOHM 31 CBMHMHM B BEKOHI 1501100 225
TIA PO3SMAPMHOBUM COYCOM
MEAAABMOHM 31 CBUHMHU 3 OBOYAMMU TPUAD TIIA 150/145 160
TOCTPUM COYCOM
MEAAABMOHM TIIA ®PYKTOBUM COYCOM 150/100 180
CsuHI PEBPA “KEHTYKI” 3 KAPTOIIAEIO 400/250/150 270
CsuHI PEsPA BBQ_ 100 65
CTEMK 31 CBUHMHM HA KICTIII (YEAOTAY) 100/30 65
CBMHA TOASIIIKA 100/50/50 460
CBMHMUM PYAET 31 ILITITMHATOM, MOILIAPEAOIO 250170 210

ITIA COYCOM 3 KEAPOBUX TOPIXIB

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 17
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PUBHI CTPABMN

Bara, r LiHa, rpH
AOCOCbh 3 LIMTPMHOBMM COYCOM 170/100/50 270
AOCOCH TIA BEPIIKOBO-IKOPHUM COYCOM 100/70/50 178
MOPCBHKMI OKYHbB TTIA COYCOM 3 CYAAKA 160/45/50 165

MOPCBHKMIM OKYHb QAPLLIMPOBAHUM 100/50/60 125

curoM DrTA
(DOPEAD 3 TIEYEPULISIMU 100/100/50 125
DOPEAD 3 YACHUKOBMM COYCOM 100/100 128

CVAAK 3 KPEBETKAMM

150/75/35 265
TA BEPIIIKOBMM COYCOM

CVYAAK 3 MOPKBSTHUM MAPMEAAAOM 150/45/25 215

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 19
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CTPABM 3 TITMLLI

Bara, r LiHa, rpH

KVyPKA B BEKOHI ITIA coycom “Kapr’ 150/50/50 145

KyPrya “KOKIOAE-TATIAKA 3 YACHMKOBUM
COYCOM

100/30/10 115
KYPAYE OIAE 3 SBAYYHUM COYCOM 110/70/40 85

KYPSAYE OIAE, PAPLLIMPOBAHE MOLIAPEAOIO

135/70/30 135
TA BA3MAIKOM I1IA, TPUBHUM COYCOM

KAUYMHA HIXKA TTIA KM3UAOBUM COYCOM 100/70/10 120

KyPsa41 KPUABLLA “DAODPAANO” 350/30/50 150

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10% 21
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— CTPABM 3 bBAPAHMHM

Bara, r LiHa, rpH

KAPE HOBO3EAAHACHKOTO SATHSTU
3 OBOYAMMU-TPUAD

200/150/130 750

KAPE HOBO3EAAHACBHKOTO ATHATHU
3 KYC-KYCOM TA OBOYAMM

160/100/50 600

BAP’AHIAHA 3 OBOYAMU 5001100550 425
B MATHO-MEAOBOMY COYCI

CTPABM 3 OAEHMHM

Bara, r LliHa, rpH
TYPHEAO 3 OAEHMHU B COYCI 3 BIAUX TPUBIB 100/65/10 400
CAAAT 3 OAEHMHMU TA TPEMIIOPYTA 250 260

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 23






[PNAD

Bara, r LliHa, rpH

KAPE SATHATU 3 OBOYAMMU-TPUAD 200/150/130 750
KAPE ATHATU 3 KYC-KYCOM TA OBOYAMM 160/100/50 600
LITALIAMK 3 TEAITUHM 100/30 115
IIAIIAMK 3 CBMHUHU 100/30/40 59
HTAILIAMK 3 S3UKA 100/50/30 90
[TAIIAMK KYPSIUYUM 100/30 60
AOPAAO HA MAHTAAI 100/25 115
CIBAC HA MAHTAAI 100/60 115
CTENMK 3 AOCOCH 100/20/10 150
Koror1 B TAHAMPI 100/20/10 65
CKYMEBPISI HA MAHTAAI 100/20/10 65
YEPBOHUI OKYHb “PEPPER” 150/50/80 140
AAHTYCTUMHU HA TPUAI 200/30/40/50 250
AABAILL 3 BPMH30I0 300 75
XAYAITYPI 3 MOLIAPEAOIO 250 75
[TEYIHKA TEASTYA HA MAHTAAI 200/10 65
[TEPEMTEA HA MAHTAAI 100 75
AIOAS-KEBAB 3 SAOBMYMHM 200/30/40 135
PespA BBQ_ 100 65
KAPTOIIAS B TAHAMPI 200 25
OBOYI-TPMAB/ BRASATO 250 80

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 25






AECEPTU

[PYLLIA B AIKEPI 3 MOPO3MBOM
Ynskenk “Kaacmaamm’
LLITPYAEAD 3 SSBAYKOM
MAMHLII 3 BUILIHEIO
MAMHLII 3 MAKOM
MAMHLI 3 CUPOM
MoPO31BO

MOPO3UBO 3 OPYKTAMM

HIOKOAAAHMM TAPT

IHHIOKOAAA

biAnm norncTmm
MOAOYHUI 3 AICOBUM TOPIXOM
YorHMnm

YOPHMM 3 AICOBMM TOPIXOM

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

Bara, r

150/100/60

130/10/30

150/30/15

100/80/50

100/70/50

100/70/50

45/5

200/20

130/15/15/5

Bara, r

100

100

100

100

LiHa, rpH

20

70

80

45

37

37

25

75

LiHa, rpH

60

60

60

60

27



— OPYKTMH, OPELLUI, COKN —

CBIXI OPYKTH

Bara, r LliHa, rpH
ATEABCHH 100 15
BuHOTIPAA 100 35
[PEMIOPYT 100 20
KiB1 100 30
SBAYKO 100 15

OPEILII
EwmkicTb, Mn LliHa, rpH
(DPELLI ATIEABCMHOBUM 500 S5
DPELL TPEMTIOPYTOBUM 500 55
OPELLI AMMOHHMM 500 60
DPEII MOPKBSIHUM 500 30
DPELL IBAYYHUM 500 50
COKM
Ewmkictb, Mn LliHa, rpH
Coxkn CAHAOPA B ACOPTMMEHTI 200 15

Coxkn CAHAOPA B ACOPTMMEHTI 1000 75



KABA, YAM

KABA
O6’em, mnn LliHa, rpH
AMEPIKAHO 60 30
Aorio 30 50
Ecripeco 30 30
KAmy4ixo 80 36
AATTE MAKIATO 180 36
PicTPETO 20 30
Kakao 200 36
YAU
O6em, n Uina, rpH
YA “AHTAIICKMI CHIAAHOK' (4OPHMM) 05 45
YAart ‘AAPAXEATHT” (3BEAEHMI) 0.5 45
Yan “Epa TpErt” (4OPHMIM) 0.5 45
Yan “TIEAIOCTKM TPOSHA” (3EAEHMI) 0.5 45
YAart ‘ArOBI TPABU 0.5 45
Yan ‘Aicos! aroan” 0.5 45

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 29



—— BE3AAKOTOABHI HATIOI —

O6em, n LliHa, rpH

ATIEABCMHOBUM HAIIIM ’ 80
AVIMOHAA MSTHUM 1 70
7-An (7-Up) 0,5 30
borxxomi (Borjomi) 0,5 60
MoPrcC 13 XYPABAMHM 1,0 90
Morc 13 YOPHULIb 1,0 90
MOPIIMHCBHKA 05 48
HerasoBaHa abo cnabora3oBaHa

ITencr (PEps) 0,5 40
ITerct (PEpsy) 0.3 30
Tonik LIBErc (TONIC WATER SCHWEPPES) 05 30
V3BAP 13 CYXO®PYKTIB 1,0 60
HAmi s5BAYKO-CEAEPA 0.3 30

HAII MAPAKYMS-AVHSI 0.3 30



KOKTEMALI

B-52 B-52

Kanya, bennia, Tpinn Cek

BETON BETOH

BexepiBka, TOHIK, NMMOH

BLUE LAGOON BAAKMTHA AATYHA

ropinka, bnto Kropacao, 7-Up, nanmv

GYN-TONIC AXMH-TOHIK

LPKWUH, TOHIK, NIMMOH

GREEN MEXICAN 3EAEHMMN MEKCUKAHELLb

Tekina, TMMoHHWI dopeL, MNizaH

COSMOPOLITAN KOCMOITOAITEH

ropinka, Mopc »ypasnuHHuin, Tpinn Cek, NTMMOHHUIA bpeLl

BLOODY MARY KPMBABA MEPI

ropinka, MTMMOHHUIA dppeLl, Tabacko, TOMaTHUI CiK

CUBA LIBRE KYFBA AIBPE

pom, namnm, MNenci

LONG ISLAND ICE TEA AOHTF-AMAEHA AMC TI

ropinka, 4>xuH, pom, Tekina, Tpinn Cek, nuMoHHWIA dopel, MNenci

MAI TAI MAM TAM

poOM Binui, pom 4YopHU, MapTiHi B’aHko, cik, MpeHaniH

MARGARITA MAPTAPUTA

Tekina, Tpinn Cek, MTMMOHHNIA dpeLu

JELLYFISH MEAY3A

Maniby, Tpinn Cek, pom, bennis, bnto Kiopacao

MOJITO MOXITO

pom, M'aTa, namm, 7-Up

SEX ON THE BEACH CEKC HA TTASXI

ropinka, nepcuKkoBuii nikep, cik, NpeHapix

EMERALD SKY CMAPATAOBE HEBO

IDKWH, nepcukoBuin nikep, lMizaHx, cik, bnto Kiopacao

TEQUILA SUNRISE TEKIAA CAHPAM3

Tekina, anenbcnUHOBU CiK, peHafiH

HIROSHIMA XIPOCIMA

AbceHT, Cambyka, bennis, NpeHaain

JUNE BUG MAMCBKMIM XYK

ropinka, Mani6y, lNisan, My, cik

MOJITO NON-ALCOHOLIC MOXITO b/A

M'ata, namm, 7-Up

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

LliHa, rpH

85

55

53

80

55

50

35

70

150

100

75

70

926

60

125

920

80

80

45

31
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CHARDONNAY
IITAPAOHE

6ine cyxe, MiuHicTb 12.5%.
BrpobHuk - Beto ManeHT (Viu Manent)

CABERNET SAUVIGNON
KABEPHE COBIHbMOH

4epBOHE CyXxe, MiUHICTb 12.5%.
BrpobHuk - Beto ManeHT (Viu Manent)

OPAHIIIA

SAUVIGNON BLANC
COBIHBMOH BAAH

6ine cyxe, MiUHICTb 12%.
BrpobHuk - [Tep Dysi (Pierre Fuzey)

CHABLIS
HIABAI

6ine cyxe, MilHicTb 12%.
BupobHuk - bywap Mep i @ic (Bouchard Pere & Fils)

MERLOT
MEPAO

4epBOHE cyxe, MiUHICTb 12.5%.
BupobHuk - M'ep ®ysi (Pierre Fuzey)

MALESAN MEDOC
MAAE3AH MEAOK

6ine cyxe, MiUHicTb 12.5%.
BrpobHuk - ManesaH (Malesan)

HIMEYYMHA

GEWURZTRAMINER
[EBIOPLITPAMIHEP

6ine HaniBcyxe, MiLHicTb 11,5%.
BurpobHuk - Robertson Winery

Emkictb, LiHa 3a LliHa 3a
nagawKkn, N 50 M, FPH  MAALLKY, FPH

075 40 600

075 40 600

075 40 600

0,75 100 1500

0,75 40 600

0,75 80 1200

0,75 1200



BMHA

ITAALA

€wmkictb,  LiHa 3a LliHa 3a

nAAWwKK, 1 50 Mi, rpH - AAAWKY, FPH
SOAVE
COABE
6ine cyxe, MiUHICTb 12%. 0.75 450
BrpobHuk - Villa Gritti
VALPOLICELLA
BAABITOAIHEAAA
4epBOHe cyxe, MiLHICTb 13%. 0,75 900
BupobHuk - Villa Gritti
PINOT GRIGIO
[TTHO TPMAKMNO 075 40 600
Bine cyxe

[PY3I
AAA3AHCBKA AOAMHA
6ine HaniBconogke 0.75 40 600
AAA3AHCBKA AOAMHA
4YepBOHE HaMiBCoNoaKe 0.75 40 600
é_ijlwzlcﬂl:&HAAAl 075 40 600
CAIIEPABI
4epBOHeE Cyxe 0,75 40 600
KIHA3MAPAYAI
4epBOHE HaniBConoake 0.75 50 750
MOAAOBA

KABEPHE-COBIHbMOH
4epBOHE Cyxe 0,75 40 600

HETPY AE ITYPKAPI

4YepBOHE Cyxe

0,75 110 1650

HOBA 3EAAHATIA

MUD HOUSE

MEA. XAYC 0,75 35 825
6ine cyxe, MiuHicTb 12,5 %

MUD HOUSE

MEA XAYC 075 35 825

pPOXXeBe HaniBcyxe, MiLHICTb 12,5 %

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 33



— IITPNUCTI BUHA, BEPMYTUMN —

ITPNCTI BUHA

Emkictb, LiHa 3a LliHa 3a
nagawKkn, N 50 M, FPH  MAALLKY, FPH

APTEMIBCHKE

6ine 6ptoT 0,75 300
APTEMIBCBHKE

6ine HaniBconoake 0.75 300
APTEMIBCLHKE

4epBOHe HaniBconoake 0.75 300
PROSECCO

[TPOCEKO 075 800
cyxe

MARTINI ASTI

MAPTIHI ACTI 0.75 S00
BAGRATIONI

BATPATIOHI 0,75 300
6ine

BAGRATIONI

BATPATIOHI 0,75 400

4YepBOHE

BEPMYTN TA HACTOAHKMW

MARTINI BIANCO

MAPTIHI FSIHKO 1 30 600
MAPTIHI POCCO. 30 600
Eﬁﬁﬁﬁl 1 25 500
ETEPMAVICTE .50 700
BEXEPIBKA. 50 1000
ABSINTHE 1 0 1600

ABCEHT



MILIHI HATIOI

KOHDbBSK

€wmkictb,  LliHa 3a Llina 3a

nngwKkn, N 50 MN, TPH - NAALLKY, TPH
REMY MARTIN VS
PEMI MAPTIH VS o5 200 2000
HENNESSY VSOP
XEHHECI VSOP o5 350 3500
MARTELL VSOP
MAPTEAD VSOP o5 280 3920
mﬁﬁ%ﬁ\\,’g 05 180 1800

BPEHAI
METAKCA (7 3IPOYOK) 07 80 1120
3AKAPITATCbKMM (4 3IPOYKI) 05 45 450
APAPAT (5 3IPOYOK) 05 80 800
TNCA (MAPOYHE) 0,5 100 1000
CTAPUM KAXETI (3 3IPOYKM) 0.5 45 450
POM

CAPTAIN MORGAN BLACK
KATIITAH MOPTAH BAEK

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
KATIITAH MOPTAH CITAMCEA TOAA,

1 5 1100

1 53 1100

AIE OTAATA 3A OBCAYTOBYBAHHS 10% 35



BELLS
BEAC

BICKI

JOHNNIE WALKER RED LABEL

AKOHI BOKEP PEA, AEMBA

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
AKOHI BOKEP BAEK AEMBA

BUSHMILLS ORIGINAL
BYILIMIAC OPIAXMNHAA

BUSHMILLS 10 YEARS
BYILIMIAC 10 POKIB

JACK DANIELS
AXEK AEHIEA3

JAMESON
AXEMICOH

JIM BEAM
AXWM BIM

TALISKER 10 YEARS
TAAICKEP 10 POKIB

CHIVAS REGAL 12 YEARS
YIBAC PITAA 12 POKIB

JOSE CUERVO PLATA
XOCE KYEPBO TTAATA

JOSE CUERVO REPOSADO
XOCE KYEPBO PETTOCAAO

GORDON'S
TOPAOHC

TEKIAA

AKMWH

MILIHI HATIOI

EMKICTb,

1

0,7

0,7

LliHa 3a
nnawkn, 1 50 Mn, rpH

45

80

130

100

170

110

100

68

250

165

80

80

80

Llina 3a
NAALWKY, rpH

900

1600

2600

2000

3400

2200

2000

1360

3500

3300

1600

1600

1600



AIKEPH

VOLARE
OPYKTOBI AIKEPM BOAAPE

KAHLUA
KAAYA

BAILEYS
BEUNAI3

MALIBU
MAAIBY

SAMBUCA
CAMBYKA

TOPIAKA

[TEPLLIA TTABAIA

HEMWMPIB OPUTTHAA
HEMWPIB AEAIKAT

HEMMPIB AE AIOKC

HEMMPIB AEKC

PAAA “‘KAACUYHA

KO3ALbKA PAAA “‘KAACHMYHA
OIHASAHAILA (FINLANDIA)
3YBPOBKA HACTOAHKA

XEABCIHKWM “YABTPAMAPIH"

AIE OTTAATA 3A OBCAYTOBYBAHH S 10%

MILIHI HATIOI

EMKICTb,

0,7

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,7

0,7

0,5

0,7

0,5

0,5

LliHa 3a
nnawkn, 1 50 mn, rpH

70

85

85

60

85

25
20
20
35
53
35
20
50
35
30

LliHa 3a
MAALWKY, FPpH

980

1700

850

1200

1000

250
200
200
350
770
490
200
700
350
300

37



[TNBO

[IMBO V ITAALLILILI

Emkictb, LliHa 3a
NAALWKK, N NAALWKY, TPH

CORONA EXTRA

KOPOHA EKCTPA 033 70
ABBIBCHKE 1715 045 30
GUINNESS

[THEC TEMHE 05 140
PAULANER

TTAYAAMHEP CBITAE 03 140
HOEGAARDEN NON-ALCOHOLIC o -
XVTAPAEH B/A ,

KRONENBOURG BLANC o4 60
KPOHEHBYPI BAAH |






